Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Нижнечуманская средняя общеобразовательная школа Баевского района

Алтайского края»

ПРИКАЗ

19.04.2024г.                                                                                                   № 17

с. Нижнечуманка

Об утверждении Отчета по  самообследованию ОО

На основании решения  Педагогического Совета школы  протокола № 6 от

18.04.2024г., решения Управляющего Совета от 18.04.2024г. протокол № 4,

приказываю:

1. Отчет по самообследовании ОО за 2023 год утвердить.

2. Разместить на официальном сайте школы до 20.04.2024г. Ответственный

Печатнов А.Ю.

 Директор школы                                                                             С.В. Игнатенко

		2024-04-21T14:34:24+0700
	Игнатенко Светлана Владимировна